

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ชุมชนบ้านเอื้ออาทรเพลินเพชร ตำบลไร่ชิง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,485.000	70.40	174,944.00	1.3642	96.03	238,658.60
2	1.2 งานพื้นทาง 1.2.1 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	370.000	639.48	236,607.60	1.3642	872.37	322,780.08
3	1.2.2 งานวัสดุไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	28.000	351.02	9,828.56	1.3642	478.86	13,408.12
4	2. งานเสริมต่อปากบ่อพัก ขนาด 1.30 X 1.30 ม. 2.1 งานเสริมต่อปากบ่อพัก ขนาด 1.30 X 1.30 ,. 3. งานผิวทาง	บ่อ	10.000	2,500.00	25,000.00	1.3642	3,410.50	34,105.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ชุมชนบ้านเอื้ออาทรเพลินเพชร ตำบลไร่ขิง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20ซม.	ตร.ม.	2,485.000	491.97	1,222,545.45	1.3642	671.14	1,667,796.50
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	291.53	6,122.13	1.3642	397.70	8,351.80
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	227.000	204.24	46,362.48	1.3642	278.62	63,247.69
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	355.000	65.91	23,398.05	1.3642	89.91	31,919.61
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	85.000	290.00	24,650.00	1.3642	395.61	33,627.53
10	4.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	5. งานป้ายจราจร							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 กันยายน 2566 11:14:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ชุมชนบ้านเอื้ออาทรเพลินเพชร ตำบลไร่ขิง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต-13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	5.2 ป้ายจราจรแบบ ต-14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
13	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต.25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,438,503.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสุวรรณ หมู่ที่ ๙ ชุมชนบ้านเอื้ออาทรเพลินเพชร ตำบลไร่ขิง เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลกระทุ่มล้ม อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ เนาวรัตน์
(อดิศักดิ์ เนาวรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ
(สาคร โลหะเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

13 กันยายน 2566